各 位

平成 14年 10 月 23 日

 本店所在地  東 京 都 港 区 西 新 橋 一 丁 目 1 0番 2号
 会 社  名  ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （コード番号8473 東証第一部、ナスダック・ジャパン）
 代 表  者  代表取締役社長  北  尾   吉  孝
 問い合せ先  責 任 者 役 職 名  常務取締役管理本部長
        小  林   寿  之
 電 話 番 号  0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1 （ 代 表 ）

役職員の異動及び組織改革について

 平成 14年 10 月 23 日開催の弊社取締役会決議により、下記の通り役職員の異動並びに

組織改革についてご報告致します。

記

1. 役付取締役（平成 14年 11 月 1 日）

    常務取締役           高松 豊 〔現取締役〕

2. 新任取締役候補 （平成１４年１２月の定時株主総会にて選任予定）

  澤田 安太郎〔現ソフトバンク・ファイナンス株式会社 取締役〕

  松村 高男 〔現監査役〕

八田 吉蔵 〔現ファンド投資部執行役員〕

  中川 隆  〔現ファンド投資部執行役員〕

  川島 克哉 〔現ソフトバンク・ファイナンス株式会社 代表取締役ＣＯＯ〕

        〔現モーニングスター株式会社 代表取締役社長〕

3. 退任予定取締役 （平成１４年１２月の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

代表取締役副社長        中西 宏之

専務取締役           中馬 啓介

取締役             齊藤 守

                （ビー・ビー・テクノロジー株式会社

経営企画室長兼管理部ゼネラルマネジャー

に就任）

取締役             中野 智弘

                （エスビーアイ・キャピタル株式会社

取締役ＣＯＯに就任）

4. 新任執行役員 （平成１４年１１月１日付）

飛山 晴彦 〔現ファンドマーケティング本部〕

堀口 渉  〔現ファンド投資３部ＧＭ〕

原田 健司 〔現ファンド投資４部ＧＭ〕

※ＧＭはゼネラルマネジャーの略称

5. 退任執行役員 （平成１４年１１月１日付）

    沖本 普紀 〔株式会社ディジットブレーンへ出向〕

    齋藤 龍蔵 〔エスビーアイ・ホームプランナー株式会社へ出向〕

6. 新任ゼネラルマネジャー（平成１４年１１月１日付）

    本橋 智明 〔現ファンド投資６部〕

7. 組織改革 （平成１４年１１月１日付）

『戦略企画本部』を新設する。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先

  ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室  03-5501-2711